## «СОГЛАСОВАНО»

Государственный комитет Республики Карелия по управлению государственным имуществом и организации закупок «УТВЕРЖДАЮ»

Министерство социальной защиты, труда и занятости Республики Карелия





## Изменения в устав

государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования Республики Карелия «Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов»

Абзац первый пункта 5 изложить в следующей редакции:

«5. Учредителем Учреждения от имени Республики Карелия выступает Министерство социальной защиты, труда и занятости Республики Карелия (далее – Учредитель).».

